证券代码：002120        证券简称：韵达股份        公告编号：2022-047

韵达控股股份有限公司

2022年5月快递服务主要经营指标快报

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的

规定，韵达控股股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 5 月快递服务主要

经营指标情况如下：

一、公司 2022 年 5 月快递服务主要经营指标

项目 2022年5月 同比增长

快递服务业务收入（亿元） 37.05 14.04%

完成业务量（亿票） 14.85 -7.88%

快递服务单票收入（元） 2.49 23.27%

二、数据说明

1、2022 年 4 月起，受新冠疫情影响，个别地区快递的末端揽派服务受到一

定影响。目前，我国疫情防控形势总体不断向好，公司在做好疫情防控工作的同

时，稳步推进保通保畅各项工作，积极推动旺季保障服务工作，为客户和消费者

提供优质的快递服务。

2、上述数据未经审计，可能会与定期报告数据存在差异，仅供投资者阶段

性参考，相关数据以公司定期报告为准，请投资者注意风险。

特此公告。

韵达控股股份有限公司董事会

2022年6月18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。